Indicação nº _____/2019

	Senhora Presidente,

	A Vereadora que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparados no art. 111 do Regimento Interno c/c artigo 71 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado, seja enviado ao Secretário de Transito, a seguinte indicação:

	Que a Rua São José, localizada no centro da cidade, seja transformado em mão única.

		JUSTIFICATIVAS

	Trata-se de reinvindicação dos moradores daquela região, os quais alegaram que tal medida  melhorará o tráfego de veículos e evitará a ocorrência de acidentes.

[bookmark: _GoBack]	Bom Despacho, 12 de abril de 2019.

Vereadora Dra. Rose Delegada
1/1